別記第１号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日
媒介等に係る結果報告書
　　大網白里市長　　宛て

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（宅地建物取引業団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（媒介業者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

大網白里市空き家バンク実施に伴う媒介等の協定書第６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	１
	物件番号

	２
	物件所在地
	大網白里市

	３
	種　別
	□　売　買　　　　　　　　□　賃貸借

	４
	成立可否
	□媒介契約　　　　　　（　□　成立　　□　不成立　）

契約日　　　　　年　　月　　日

	□売買契約　　　　　　（　□　成立　　□　不成立　）

　　　　　　　　　　　契約日　　　　　年　　月　　日

	□賃貸借契約　　　　　（　□　成立　　□　不成立　）

　　　　　　　　　　　契約日　　　　　年　　月　　日

	５
	物件登録者
	氏　名：

	６
	利用希望者
（購入又は賃借をした人）
	住　所：
氏　名：

	７
	価　格
	□　売　買　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

	□　賃貸借　　　　　　金　　　　　　　　　　　円（月額）
　　　　契約期間　　　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　まで

	８
	備　考